SMB/DO-214AA
�
�
�
�
�
�
�

Ширина импульса (td) определяется
как точка, где пиковый ток
спадает до 50% lppm
Измерено при
нулевом смещении
Измерено при VWM
напряжении
Administrator
新建图章
VBR
  (Вольт) (Прим. 1)
SMBJ5.0 6.40 7.30 10 5.0 800.0 65 9.6
SMBJ5.0A 6.40 7.00 10 5.0 800.0 68 9.2
SMBJ6.0 6.67 8.15 10 6.0 800.0 55 11.4
SMBJ6.0A 6.67 7.37 10 6.0 800.0 61 10.3
SMBJ6.5 7.22 8.82 10 6.5 500.0 51 12.3
SMBJ6.5A 7.22 7.98 10 6.5 500.0 56 11.2
SMBJ7.0 7.78 9.51 10 7.0 200.0 47 13.3
SMBJ7.0A 7.78 8.60 10 7.0 200.0 52 12.0
SMBJ7.5 8.33 10.3 1.0 7.5 100.0 44 14.3
SMBJ7.5A 8.33 9.21 1.0 7.5 100.0 48 12.9
SMBJ8.0 8.89 10.9 1.0 8.0 50.0 42 15.0
SMBJ8.0A 8.89 9.83 1.0 8.0 50.0 46 13.6
SMBJ8.5 9.44 11.5 1.0 8.5 20.0 39 15.9
SMBJ8.5A 9.44 10.4 1.0 8.5 20.0 43 14.4
SMBJ9.0 10.0 12.2 1.0 9.0 10.0 37 16.9
SMBJ9.0A 10.0 11.1 1.0 9.0 10.0 40 15.4
SMBJ10 11.1 13.6 1.0 10 5.0 33 18.8
SMBJ10A 11.1 12.3 1.0 10 5.0 37 17.0
SMBJ11 12.2 14.9 1.0 11 5.0 31 20.1
SMBJ11A 12.2 13.5 1.0 11 5.0 34 18.2
SMBJ12 13.3 16.3 1.0 12 5.0 28 22.0
SMBJ12A 13.3 14.7 1.0 12 5.0 31 19.9
SMBJ13 14.4 17.6 1.0 13 5.0 26 23.8
SMBJ13A 14.4 15.9 1.0 13 5.0 29 21.5
SMBJ14 15.6 19.1 1.0 14 5.0 24.4 25.8
SMBJ14A 15.6 17.2 1.0 14 5.0 27 23.2
SMBJ15 16.7 20.4 1.0 15 5.0 23.1 26.9
SMBJ15A 16.7 18.5 1.0 15 5.0 25.1 24.4
SMBJ16 17.8 21.8 1.0 16 5.0 21.8 28.8
SMBJ16A 17.8 19.7 1.0 16 5.0 24.2 26.0
SMBJ17 18.9 23.1 1.0 17 5.0 20.0 30.5
SMBJ17A 18.9 20.9 1.0 17 5.0 22.8 27.6
SMBJ18 20.0 24.4 1.0 18 5.0 19.5 32.2
SMBJ18A 20.0 22.1 1.0 18 5.0 21.5 29.2
SMBJ20 22.2 27.1 1.0 20 5.0 17.6 35.8
SMBJ20A 22.2 24.5 1.0 20 5.0 19.4 32.4
SMBJ22 24.4 29.8 1.0 22 5.0 15.0 39.4
SMBJ22A 24.4 26.9 1.0 22 5.0 17.7 35.5
SMBJ24 26.7 32.6 1.0 24 5.0 14.6 43.0
SMBJ24A 26.7 29.5 1.0 24 5.0 16.0 38.9
SMBJ26 28.9 35.3 1.0 26 5.0 13.5 46.6
SMBJ26A 28.9 31.9 1.0 26 5.0 14.9 42.1
SMBJ28 31.1 38.0 1.0 28 5.0 12.6 50.0
SMBJ28A 31.1 34.4 1.0 28 5.0 13.8 45.4
SMBJ30 33.3 40.7 1.0 30 5.0 11.7 53.5
SMBJ30A 33.3 36.8 1.0 30 5.0 13.0 48.4
SMBJ33 36.7 44.9 1.0 33 5.0 10.6 59.0
SMBJ33A 36.7 40.6 1.0 33 5.0 11.8 53.3
SMBJ36 40.0 48.9 1.0 36 5.0 9.8 64.3
SMBJ36A 40.0 44.2 1.0 36 5.0 10.8 58.1
SMBJ40 44.4 54.3 1.0 40 5.0 8.8 71.4
SMBJ40A 44.4 49.1 1.0 40 5.0 9.7 64.5
SMBJ43 47.8 58.4 1.0 43 5.0 8.2 76.7
SMBJ43A 47.8 52.8 1.0 43 5.0 9.0 69.4
SMBJ5.0
SMBJ5.0A
SMBJ6.0
SMBJ6.0A

o
Максимальный
импульсный
ток IPPM
(Прим. 2) (A)
Максимальное
напряжение
огранич. при IPPM
VC(Вольт)
 SMBJ СЕРИЯ
600 ватный поверхностного монтажа
супрессорный диод
Administrator
新建图章
VBR
SMBJ45 50.0 61.1 1.0 45 5.0 7.8 80.3
SMBJ45A 50.0 55.3 1.0 45 5.0 8.6 72.7
SMBJ48 53.3 65.1 1.0 48 5.0 7.3 85.5
SMBJ48A 53.3 58.9 1.0 48 5.0 8.1 77.4
SMBJ51 56.7 69.3 1.0 51 5.0 6.9 91.1
SMBJ51A 56.7 62.7 1.0 51 5.0 7.6 82.4
SMBJ54 60.0 73.3 1.0 54 5.0 6.5 96.3
SMBJ54A 60.0 66.3 1.0 54 5.0 7.2 87.1
SMBJ58 64.4 78.7 1.0 58 5.0 6.1 103
SMBJ58A 64.4 71.2 1.0 58 5.0 6.7 93.6
SMBJ60 66.7 81.5 1.0 60 5.0 5.8 107
SMBJ60A 66.7 73.7 1.0 60 5.0 6.5 96.8
SMBJ64 71.1 86.9 1.0 64 5.0 5.5 114
SMBJ64A 71.1 78.6 1.0 64 5.0 6.1 103
SMBJ70 77.8 95.1 1.0 70 5.0 5.0 125
SMBJ70A 77.8 86.0 1.0 70 5.0 5.5 113
SMBJ75 83.3 102 1.0 75 5.0 4.7 134
SMBJ75A 83.3 92.1 1.0 75 5.0 5.2 121
SMBJ78 86.7 106 1.0 78 5.0 4.5 139
SMBJ78A 86.7 95.8 1.0 78 5.0 5.0 126
SMBJ85 94.4 115 1.0 85 5.0 4.1 151
SMBJ85A 94.4 104 1.0 85 5.0 4.6 137
SMBJ90 100 122 1.0 90 5.0 3.9 160
SMBJ90A 100 111 1.0 90 5.0 4.3 146
SMBJ100 111 136 1.0 100 5.0 3.5 179
SMBJ100A 111 123 1.0 100 5.0 3.8 162
SMBJ110 122 149 1.0 110 5.0 3.2 196
SMBJ110A 122 135 1.0 110 5.0 3.5 177
SMBJ120 133 163 1.0 120 5.0 2.9 214
SMBJ120A 133 147 1.0 120 5.0 3.2 193
SMBJ130 144 176 1.0 130 5.0 2.7 231
SMBJ130A 144 159 1.0 130 5.0 3.0 209
SMBJ150 167 204 1.0 150 5.0 2.3 268
SMBJ150A 167 185 1.0 150 5.0 2.5 243
SMBJ160 178 218 1.0 160 5.0 2.2 287
SMBJ160A 178 197 1.0 160 5.0 2.4 259
SMBJ170 189 231 1.0 170 5.0 2.0 304
SMBJ170A 189 209 1.0 170 5.0 2.2 275
Примечание:
1. VBR измеряется после протекания импульсного тока IT в течении 300мксек. , IT= ипульсная волна меандр или эквивалент.
2. Импульсный ток сигнала на рисунке 3 и уменьшается на рисунке 2.
3. Все термины и символы соответствуют ANSI/IEEE  C62.35.